

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน  
ใหม่สามัคคี - นิยมชัย ระหว่าง กม.๖+๔๓๐ - กม.๙+๓๔๐ ปริมาณงาน ๒๖,๔๐๐ ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๑  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลพบุรี 2 (ลานารายณ์) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 9,841,888.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพรด สุริยนต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2

7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11

7.3 อนุชา วงศ์ทะกั้น กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11

7.4 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.๑๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ใหม่สามัคคี - นิคมชัย ระหว่าง กม.๖+๔๓๐ - กม.๙+๓๔๐ ปริมาณงาน ๒๖,๔๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (สำนัการายณ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมา							
1	1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	292,000	50.52	14,751.84	1.3361	67.49	19,709.93
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	109,000	412.19	44,928.71	1.3361	550.72	60,029.24
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) เป็นแห่งๆ	ลบ.ม.	146,000	581.32	84,872.72	1.3361	776.70	113,398.44
4	1.4 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	731,000	27.94	20,424.14	1.3361	37.33	27,288.69
5	1.5 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	26,400,000	12.54	331,056.00	1.3361	16.75	442,323.92
6	1.6 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	148,000	1,491.54	220,747.92	1.3361	1,992.84	294,941.29
7	1.7 งาน NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม.	ตร.ม.	26,400,000	240.77	6,356,328.00	1.3361	321.69	8,492,689.84

พรพรด สุริยนต์

18 มีนาคม 2563 16:32:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ใหม่สามัคคี - นิคมชัย ระหว่าง กม.๖+๔๓๐ - กม.๘+๓๔๐ ปริมาณงาน ๒๖,๔๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (สำนักฯ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	1,105.000	262.20	289,731.00	1.3361	350.32	387,109.58
9	1.9 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1,000	3,291.30	3,291.30	1.3361	4,397.50	4,397.50
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,841,888.43</b>

พรพต สุริยนต์

18 มีนาคม 2563 16:32:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ใหม่สามัคคี - นิยมชัย ระหว่าง กม.๖+๔๓๐ - กม.๙+๓๔๐ ปริมาณงาน ๒๖,๔๐๐ ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำน้ำรายณ์)/กรมทางหลวง

พรพต สุริยนต์

( พรพต สุริยนต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาคร จุลอักษร

( ธนาคร จุลอักษร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรีชา พุ่งเกียรติ

( นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุช วงศ์ทะกัน

( อนุช วงศ์ทะกัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน วิจิตรญาณพล

( สมาน วิจิตรญาณพล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพต สุริยนต์

18 มีนาคม 2563